Operating manual
Brugsanvisning
Gebrauchsanweisung
Manual de instrucciones
Käyttöohje
Manuel d’utilisation
Gebruiksaanwijzing
Bruksanvisning

•	 Efterse strøm- og svejsekabler, og udskift kabler, der er beskadigede.
5.2	 Bortskaffelse af maskinen
Elektrisk udstyr må ikke smides ud med det almindelige husholdningsaffald!
Ifølge EU-direktiv 2002/96/EF om affald af elektrisk og elektronisk
udstyr (WEEE) og dets gennemførelse i henhold til national lov skal
udtjent elektrisk udstyr indsamles separat og afleveres til et miljøvenligt
genvindingsanlæg. Som ejer af udstyret skal du skaffe dig oplysninger fra
vores lokale repræsentant om godkendte indsamlingssystemer.
Ved at overholde dette direktiv yder du en indsats for miljøet og for
menneskers sundhed!
17© Kemppi Oy / 1339
DA
6.	 Bestillingsnumre
Produkt Reservedelsnummer
Strømkilder
MinarcTig 180, TTC 160 4 m MINARC180TTC4
MinarcTig 180, TTC 160 8 m MINARC180TTC8
MinarcTig 180 MLP, TTC 160 4 m MINARC180MLPTTC4
MinarcTig 180 MLP, TTC 160 8 m MINARC180MLPTTC8
MinarcTig 250, TTC 160 4 m MINARC250TTC164
MinarcTig 250, TTC 160 8 m MINARC250TTC168
MinarcTig 250, TTC 220 4 m MINARC250TTC224
MinarcTig 250, TTC 220 8 m MINARC250TTC228
MinarcTig 250 MLP, TTC 160 4 m MINARC250MLPTTC164
MinarcTig 250 MLP, TTC 160 8 m MINARC250MLPTTC168
MinarcTig 250 MLP, TTC 220 4 m MINARC250MLPTTC224
MinarcTig 250 MLP, TTC 220 8 m MINARC250MLPTTC228
Kabler
Svejsekabel, 16 mm² 5 m 6184103
Svejsekabel, 25 mm² 5 m 6184201
Svejsekabel, 25 mm² 10 m 6184202